

## Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

který dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany:

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 1670A16

### **Město Fryšták,**

Se sídlem: náměstí Míru 43, 763 16 Fryšták

IČ: 00283916, DIČ: CZ00283916

Zastoupeno: Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou

Ve věcech technických: Ing. Pavlem Dohnalem, vedoucím OTH

na straně jedné (dále jen "**objednatel**")

a

### **PORR a.s.**

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Organizační složka: **Porr a.s., odštěpný závod-Morava se sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov**

IČ: 43005560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006

zastoupeno: Ing. Janem Peškem, vedoucím odštěpného závodu-Morava a Janem Vaculíkem,

vedoucím provozní jednotky Zlín odštěpného závodu-Morava – na základě plné moci společně

Ve věcech technických: Janem Vaculíkem a Davidem Mutlem, stavbyvedoucím

na straně druhé (dále jen "**zhotovitel**")

Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1670A16 ze dne 27. 9. 2016 na zhotovení díla „**Město Fryšták – oprava chodníku ul. Kvapilova**“ je změna ceny díla z důvodu zhotovení dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací na výše uvedené akci – stavbě.

### **Článek IV.**

#### **Cena díla**

*Na základě výše uvedené skutečnosti se původní text odstavce 1. Článku IV. Cena díla ruší a nahrazuje se textem novým:*

1. Za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. sjednána dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná a činí částku:

**1 595 351,28 Kč bez DPH**

335 023,77 Kč DPH

1 930 375,05 Kč včetně DPH

Cena je zhotovitelem garantována po celou dobu plnění předmětu díla. Položkový rozpočet skutečně provedených prací je přílohou tohoto dodatku smlouvy.

Cena díla bude fakturována jednorázově po dokončení díla na základě předávacího protokolu osvědčujícího řádné splnění díla.

**Článek VI.  
Ustanovení společná a závěrečná**

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1670A16 ze dne 27. 9. 2016 a dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2016 zůstávají v platnosti.

**Doložka podle ustanovení § 41, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):**

Dodatek č. 2 byl schválen Radou města Fryštáku dne 11.1.2017 pod č. usnesení **UR01/2017/VII/19.**

Ve Fryštáku dne 16. 1. 2017

za objednatele:

Mgr. Lubomír Doležel  
Starosta města Fryšták



V Tlumačově dne 3. 2. 2017

za zhotovitele:

Ing. Jan Pešek  
vedoucí odštěpného závodu-Morava

Jan Vaculík  
vedoucí provozní jednotky Zlín  
odštěpného závodu-Morava  
(na základě plné moci)

**Porr a.s.** -41-  
Dubečská 3238/36  
100 00 Praha 10, Strašnice  
IČO: 43005560

PREZKOUMAL

## Položkový rozpočet: Frašták, Oprava chodníků v ul. J. Kvapila

Název SO: SO 101 Oprava chodníků a vjezdů

Poř.č. pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD	cena montáže jednotková	jednotek provedeno	jednotek CELKEM	Vícepráce		Méněpráce
								prosinec	prosinec	
	1	2	3	4	5					
		<b>Přípravné a přidružené práce</b>								
1	11320111R00	Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových	m	358,000	95,70	358,000	34 260,60			
2	11320112U00	Vytrhání obruba silniční ležatá	m	156,200	114,80	156,200	17 931,76			
3	11320311R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	146,700	52,10	146,700	7 643,07			
4	919735113R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 cm	m	162,400	84,70	162,400	13 755,28			
5	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -	m2	19,100	142,60	19,100	2 723,66			
6	11310616U00	Rozeb vozov -50m2 malé kostky -kam	m2	239,270	128,40	239,270	30 722,27			
7	113106123U00	Rozeb zámk dlažba pro pěší komun	m2	36,980	107,00	36,980	3 956,86			
8	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm -	m2	43,110	142,60	43,110	6 147,49			
9	11310612IR00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	313,610	93,50	313,610	29 322,54			
10	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	589,860	72,40	589,860	42 705,86			
11	11310711R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	276,250	41,40	276,250	11 436,75			
12	11310713R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm	m2	10,700	96,60	10,700	1 033,62			
13	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	43,110	95,90	43,110	4 134,25			
14	11310713IR00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	30,890	131,10	30,890	4 049,68			
15	11310711R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	30,890	41,40	30,890	1 278,85			
16	113107132R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	9,560	292,30	9,560	2 794,39			
17	979054451U00	Očištění vybouraných žulových kostek	m2	16,020	37,20	16,020	595,94			
18	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	561,538	108,00	561,538	60 646,10			
19	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	561,538	86,00	561,538	48 292,26			
20	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km - ( 12 km)	t	6176,917	17,10	6 176,917	105 625,28			
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	549,808	361,90	519,000	187 826,10			30,808
22	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	11,730	223,10	43,560	9 718,24			7 101,27
		<b>Přípravné a přidružené práce</b>								
		<b>Zemní práce</b>								
23	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	41,544	248,70	60,500	15 046,35			18,956
24	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	41,540	48,90	60,500	2 958,45			18,960
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,540	327,40	60,500	19 807,70			18,960
26	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	83,080	34,10	121,000	4 126,10			37,920
27	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	t	74,772	133,80	108,900	14 570,82			34,128
		<b>Zemní práce</b>								
		<b>Komunikace</b>								
28	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	692,720	26,00	692,720	18 010,72			
29	171151101R00	Hutnění šterkové vrstvy - podklad	m2	692,720	12,60	692,720	8 728,27			
30	564861111R00	Podklad ze šterkordří po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	639,710	192,00	373,710	71 752,32			266,000
31	564861111R00	Podklad ze šterkordří po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	9,900	192,00	9,900	1 900,80			
32	564871111R00	Podklad ze šterkordří po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	43,110	241,30	309,110	74 585,24			266,000
33	596911220U00	Klad zámk dl tl80 skB<50m2 vozov - vjezdy	m2	296,510	280,30	296,510	83 111,75			
34	nc	Dodávka ZD tl. 8 cm - přírodní	m2	243,730	185,80	243,730	45 285,07			
35	nc	Dod. slepecké ZD červené tl. 8 cm - pruh š.40 cm podél vozovky u vjezdů - 143,9 m délky	m2	58,711	497,70	58,711	29 220,56			
36	596211110U00	Klad zámk dl tl60 skA -50m2 chodník	m2	343,200	240,60	343,200	82 573,92			
37	nc	Dodávka ZD t. 6 cm , přírodní	m2	350,064	163,60	350,064	57 270,47			
38	567114111U00	Podklí beton tř PBI tl 100mm	m2	296,510	356,10	296,510	105 587,21			
39	581131316U00	Křt cementobeton CB III tl 200mm	m2	1,500	980,00	1,500	1 470,00			
40	57321111R00	Posítk živičny spojovací z asfaltu 0.5-0.7 kg/m2	m2	8,400	20,50	8,400	172,20			
41	nc	Dodávka a uložení živičné směsi ACO 11 v tl. 10 cm	t	1,756	4 378,80	1,756	7 687,42			

